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BBBJJJØØØRRRGGGVVVIIINNNPPPOOOSSSTTTEEENNN   
 

BJØRGVIN JANUAR/ FEBRUAR 2012 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Ledige verv i Bjørgvin KFUK-KFUM  
 
17.MAI komité: Planlegg Bjørgvin KFUK-KFUMs 17.mai tog og gospeknight! 
 
Kula og Myggen søkjer komité til å lage sommerleir for barn 
 25.til 27.juni blir det moro for barn i skulealder på Skotnes! 
 
Leiarar på barneleiren på Skotnes: vi søkjer også både vaksenleiarar og 
ungdomsleiarar til barneleiren 25.-27.juni på Skotnes 
 
Planlegging av Faddarveke for unge vaksne og studentar i veke 34 

 
 

 Dette skjer!  
 
24/2: Ten Sing Norway show i 
Ytrebygda Nærkirke kl 19 
Veke 9: Vinterferie 
26:/2: Kveldsmesse i Korskirken kl 
19:00   
15/3: MILK fellessamling 
22/3: Årsmøte kl 19 
25/3: Kveldsmesse i Korskirken kl 
19 
4/4-8/4: Påskeleir i Ulvik 
15/4: Påskefestgudsteneste  
20-22/4 :LiV helgesamling 
30/4: Bjørgvinfest 30.april 
17/5: Vi feier 17.mai med tog, 
kafe og gospelnight 

 
 

 
 



2 

 

 
 
Kjære deg! 

 

Jula er forbi, det nye året er halvannan månad gamalt, og 

aktivitetane i krinsen står for tur. Sjølv om det kanskje 

kjennast lenge sidan det var jul, så kan du i denne utgåva 

av Bjørgvinposten lese litt om ulike førjulsarrangement i 

Bjørgvin krets og tenkje tilbake på koselege førjulsdagar. 

Alt i frå baking av pepparkakehus til julekonsertar.  

 

Januar månad har sust for bi og førre helg gjekk årets Vinterfestival av stabelen, og tradisjonen 

tru, på Voss. Det var tiande gongen Vinterfestivalen vart arrangert på Voss. Temaet for 

festivalen var ”Hope – for the better”, og her vart det snakka om håp både for det einskilde 

mennesket, men også for samfunnet og ei betre verd. CFC – communication for change, som er 

KFUK-KFUM sitt utvekslingsprogram, var med og ga festivalen eit meir internasjonalt preg. Vi 

håper at Vinterfestivalen skapte glede, inspirasjon, engasjement og motivasjon, og så klart eit 

styrkja håp hos alle som var med! Bibelteksten som temaet er henta i frå finn du i Jeremia 

29:11: ”For eg veit kva tankar eg har med dykk, seier Herren, fredstankar og ikkje ulukketankar. 

Eg vil gje dykk framtid og von”.  

 

Ved å bla vidare i Bjørgvinposten kan du også få eit lite innblikk i korleis det er å gå på LiV-kurs 

og vere på helgesamling. På helgesamlingane er det undervisning i ulike tema som vedrørar det 

å vere leiar i KFUK-KFUM arbeid. Det er også rom for tull og tøys, leikar, underhaldning og 

kveldsavslutningar, hygge og latter, song og sosialt samvere. 

 

Du kan også glede deg til Ten Sing Norway kjem på besøk til Bergen. Det vert Ten Sing Norway 

show i Ytrebygda kirke fredag 24.februar kl 19. Tittelen på årets show er ”Attention!- 

Tomorrow’s starting now”. Håper at mange kjem for å sjå det flotte showet til Ten Sing Norway 

– og dette er siste stopp på turneen. Dette er noko å glede seg til!  

 

 

Vi ønskjer alle ei retteleg god veke og alt godt for vinterferien som nærmar seg.  
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BLI KJENT MED…. 
Vinterfestivalen på Voss 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kanskje har du aldri vært på Vinterfestival og lurer litt på hva en Vinterfestival er? Her kan du 
lese og få et lite innblikk i hva Vinterfestivalen på Voss innebærer.  
 
 
Vinterfestivalen inneholder mange ulike elementer, og det er vanskelig å liste opp alt. De ulike 
showene er proft gjennomført takket være konferansierer, forsangere, band, og ikke minst 
glitrende lyd og lys. Festivalprester minner oss om blant annet at det at vi betyr noe for Gud 
fører til at vi betyr noe for hverandre også, at du er elsket, elsk hverandre, at kan se Gud ved å 
se hverandre...at vi er farga av kjærleik!  
 
Voss KFUK-KFUM smører maskineriet i det mer logistiske og praktiske rundt festivalen på 
glimrende måte med alt fra innlosjering til matservering. Voss kan festival!  
 
Rundt 100 frivillige medarbeidere bidrar med sine spesielle evner i ulike fora, enten på scenen, 
under gruppeaktiviteter, volleyballcup, fakkeltog, gudstjeneste m.m.  
 
Vinterfestival betyr også engasjement for kirken og KM ute i verden. På vinterfestivalen samles 
det inn penger til ulike formål, ofte KMs egen internasjonale organisasjon KFUK-KFUM GLOBAL. 
For eksempel: I 2007 klarte vi å samle inn hele kr. 25. 000,- som vil bety planting av hele 192 
oliventrær i Palestina! I 2010 samlet vi inn 27000 til skoleprosjekter på Madagascar. 
 
Det er svært mange som gjør en flott innsats for at Vinterfestivalen blir så bra som den alltid 
blir! Noen av dem er nevnt ovenfor, men ikke alle. Først og fremst gjelder jo dette deltakerne, 
men det er på sin plass å trekke fram alle som stiller opp med ulike ansvar. Det som er spesielt 
bra med Vinterfestivalen er å virkelig merke at man er en del av et stort fellesskap. Så mange 
tensing-grupper, klubber og menigheter stiller opp år etter år og gjør sitt til at festivalene så 
bra som de blir.  
 
Følg VINTERFESTIVALEN PÅ VOSS på FACEBOOK! 
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Vinterfestivalen på Voss 
 
10.-12.februar var om lag 450 ungdommar samla på Voss til årets Vinterfestival – med temaet 
”Hope – for the better”. Her kan du lese litt om festivalprest Marte og festivalsjef Agnes. Og 
kanskje lærte du eit par nye ting om dei?  
 
 
 

Bli kjent med… 
FESTIVALPRESTEN 

 
 
Navn:  Marte Hovda Ottesen 
 
Kallenavn: - 
 
Hobby: Venner, kaféliv, trening, gode samtaler og 
diskusjoner… 
 
KM/ Ten Sing bakgrunn: Har gått gradene fra 
barnegospel, Ten sing, TenSing Norway. De siste årene 
har jeg jobbet mest sentralt med BOLK, TT og noen 
styreverv. Og det beste: mye uforglemmelig leirliv! 
 
Hva er din motivasjon for å være med å lage 
vinterfestival? Motivasjonen bunner i at KM er verdens 
beste organisasjon med verdens beste ungdommer! Jes 
synes det er en ære å få lov å jobbe med så masse 
flotte og flinke folk innenfor rammene av KM-
ideologien.  
 
Hva gleder du deg mest til ved vinterfestivalen? Få 
treffe og snakke med masse fine folk   

 
Beste vinterfestivalminne: Det må være det året jeg var LiV-kursdeltaker og vi hadde laget en 
film med oss selv som skuespillere som ble vist på storskjermen på gudstjenesten. Så husker jeg 
første året mitt som en stor opplevelse da jeg opplevde kule sceneshow og spennende seminarer 
for første gang! 
 
Beste pålegg: Akkurat nå er jeg hektet på cottage cheese med purre, søt sennep og pepper! (+ 
makrell i tomat, den kommer aldri til å gå av moten!) 
 
Hva kan du ikke klare deg uten? Håp, selvfølgelig! Og Farris 
 
Litt om meg: Er 25 år, fra Åsane, akkurat ferdig utdannet teolog fra universitetet i Oslo. Nå 
vikarierer jeg som ungdomsprest og foreningssekretær i Fana KFUK-KFUM, og trives godt med 
det! 
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Bli kjent med… 
FESTIVALSJEFEN 
 

 
 
Navn:  Agnes Sunniva Thrastardottir 
 
Kallenavn: Du kan kalle meg Agnes 
 
Hobby: Schmobby 
 
KM/ Ten Sing bakgrunn: Jeg har blant annet gått i 
Kaos Ten Sing i Bærum og vært på Ten Sing Norway. 
De siste to årene har jeg vært med i Tilflukten 
ungdomsklubb og SportY Bergen 
 
Hva er din motivasjon for å være med å lage 

vinterfestival? For å kunne vise at vi er en del av en stor organisasjon som har 
plass til det hele mennesket.  
 
Hva gleder du deg mest til ved vinterfestivalen? Showene! 
 
Beste vinterfestivalminne: 2011 – min første vinterfestival i Bjørgvin 
 
Beste pålegg: Brie og tomat 
 
Hva kan du ikke klare deg uten? NrK 
 
Litt om meg: 23 år. Student. Trives med begge deler.  
 
 
 
 
 
 
 

I neste utgåve av Bjørgvinposten vil det kome ein meir omfattande artikkel om årets Vinterfestival. Og 

kanskje ønskjer du å dele ditt beste minne frå Vinterfestivalen 2012? Eller har du nokon kule bilete som 

burde kome på trykk? Send då ein e-post til Alice på alice@kfuk-kfum.no eller ta kontakt på 98 66 78 69. 

  
 
 
 
 
 

mailto:alice@kfuk-kfum.no
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Av Lena Zeller 

Presentasjon av 

gruppeoppgåver 

i programarbeid 

Gruppearbeid 
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Idemyldring om kva som må til for at vi 

trivast på Ten sing øving/ klubb/ SportY  

Gruppearbeid 

med å lage 

program for ei 

tensing øving 

Undervisning i 

programarbeid i 

KFUK-KFUM 

Undervisning i 

”det heile 

mennesket”- 

teologien  

Bønevandring 

Undervisningshelg på Ynglingen for LiV 1 

2011/2013 
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Julekonsert med Gospel Bergen  
Søndag 11.desember var det klart for den årlege julekonserten til Gospel Bergen. Om lag 500 

menneske fann vegen til Johanneskirken denne søndagskvelden for å høyre vårt flinke Gospelkor 

syngje jula inn. Her kunne vi lene oss tilbake og senke skuldrane til tonane av flott song og 

musikk- Her fekk vi høyre både dei kjære og kjente julesongane, så vel som nyare og 

utanlandske songar. Dirigent Marcus Davidson hadde også komponert nye arrangement til fleire 

av songane – og dermed kom kjente songar i ny drakt. Inni mellom songane fekk vi også høyre 

utdrag frå Juleforteljinga. Dette var ein flott konsert og ei fryd for heile mennesket.  

Tusen takk til Gospel Bergen for ein kjempefin konsert – vi gleder iss stort til å høyre meir til 

vårt dyktige og flotte unge vaksne kor i framtida også!  

 

Krybbevandring i Bergens gater 
Fyrste søndag i advent var det på ny klar for den tradisjonelle Krybbevandringa. 

Krybbevandringa er eit samarbeidsprosjekt mellom Kirkens Bymisjon, Studentprestane i Bergen, 

Studentmenigheten og dei kristne 

studentorganisasjonane i Bergen. 

Krybbevandringa er ei vandring 

gjennom gatene i Bergen med fokus 

på kva jula sin opphavleg bodskap er.  

Sjølv om vêret ikkje var heilt på vår 

side, med mykje vind og delvis regn, 

så var det ein god gjeng på om lag 40 

menneske som fann vegen til St. 

Jørgen kyrkje denne 

søndagsettermiddagen for å vere 

med på vandringa. Her var det 

utdeling av lykter og faklar, og fyrste stasjon på ruta, som vart opna med song. På kvar stasjon 

vart det lese ein tekst og bedt ei bøn, og mellom stasjonane song vi julesongar. Vandringa gjekk 

frå St.Jørgen via Bystasjonen, Gulating lagmannsrett/ Rådhuset, Torgalmenningen og vidare til 

Korskirken. Ved Korskirken vart vandringa avslutta med nattverd ved krubba. Etterpå var det 

gløgg, mandarin og pepparkaker på Kafé Magdalena. Ein triveleg kveld med rom for både 

ettertanke og julestemning, så vel som ein hyggeleg prat 
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Bli ettåring i KFUK-KFUM og få et unikt år! 
 
Lyst til å reise? Gå på folkehøgskole? Studere? Utvikle dine talenter? Jobbe 

sammen med andre? Gjøre noe for en bedre verden? Utvikle deg som menneske og 

leder? Søk Ten Sing Norway eller Communication for Change, 

ettåringsprogrammene som gir full pakke!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Les mer om ettåringsprogrammene her: http://www.kfuk-kfum.no/side1/artikkel3046  

 
 
 
 

Tekst og bilde hentet fra Norges KFUK-KFUM sin hjemmeside 

  

http://www.kfuk-kfum.no/side1/artikkel3046
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Ten Sing 
 
Ten Sing er en metode i 
kristent ungdomsarbeid der 
ungdommer får utfolde 
seg kreativt og prøve ut ulike 
sider ved seg selv gjennom 
aktiviteter som kor,dans, 
drama, band, lys/lyd, 
styrearbeid, video og web. 
Gjennom kristne ledere og 
trygge møteplasser får 
ungdommene et åpent møte 
med Jesus. Hver uke møtes 
over 3500 ungdommer i 120 
Ten Singgrupper til øvelse 
rundt om i hele landet 
 
 
 

 
 
- Dans - StreetJazz- Dans - hip hop- Drama- 
SportY- Video- Gitar- Bass- Tangenter- 
Trommer- Direksjon- Solist- Foto- Minikor- 
Capoeira- Skjult kamera-seminar- 
Cupcake- Sjekkeseminar- Globalseminar- 
Ski- Felleskor 

Trenger din Ten 
Sing gruppe 
hjelp eller 
inspirasjon? 
 
 
På Ten Sing Tinget kan du dele og få nyttige tips, ideer og inspirasjon fra andre Ten Sing 
grupper. Kanskje det også spirer frem spennende samarbeid om turer, konserter, 
gospelnighter og gudstjenester?  
 
Ten Sing miljøet i Bjørgvin er mangfoldig og godt forankret; et 
glimrende utgangspunkt for et givende møte mellom 
mennesker.  
 
Hva kan du gjøre i TS TING? 
 
Gjennom Ten Sing Ting kan du bli kjent med andre TSer i  
Bjørgvin krets, få høre om og planlegge fellesarrangementer, 
konserter, kurs og andre aktiviteter. På TS Tinget kan du dele 
erfaringer fra egen TS- gruppe og lytte til andres. Kanskje din 
gruppe kan få og gi inspirasjon og hjelp til andre? Ten Sing Ting 
er også et sted for å tenke de store tankene. Hva vil vi med 
vinterfestivalen? Hva slags arrangementer skal vi planlegge, og 
hvordan?  
 
Ung deltagelse 
Norges KFUK- 
KFUM vil være et arbeid ikke bare for barn og unge, men også av 
barn og unge. Medlemmene skal prege det arbeidet de er en del 
av! 
 
Hvem kan bli med? 
1-2 Ten Singere fra hver TS-gruppe i Bjørgvin Krets som er minimum 16 år, eller har vært med i 
en TS-gruppe i minst ett år. Øvre aldergrense er 20 år. 
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Velkommen til Ten Sing Norway show 24/2 kl 19 
Ten Sing Norway inntar Bergen by! De skal ha det utrolig kule showet sitt ”Attention! 
Tomorrow’s starting now!” i Ytrebygda kirke den 24.februar! Bergen er den siste plassen på 
årets Norgesturne! Og showet er det siste showet. Vi håper du finner veien til Ytrebygda kirke 
denne kvelden   
 
Voksen: 100 kr 
Student og under 18 år: 70 kr 

Tekst av Marte Ottesen  

 
 
Har ditt tensing kor/ gruppe ei eiga 
teknikkgruppe eller lyd/lys utstyr? 

 
Vi på kretskontoret vil gjerne ha ei så god oversikt som mogeleg over kva 
type ressursar vi har ute i einingane våre, og ønskjer derfor å få oversikt 
over kven som har teknikkgrupper eller teknikarar, samt teknisk utstyr 
(lyd, lys og bilete) slik vi veit kven vi kan spørje når vi treng teknisk utstyr og teknikarar til ulike 
arrangement. Send oss gjerne ein e-post på bjorgvin@kfuk-kfum.no med informasjon om kva 
tekniske ressursar og ferdigheiter som nettopp di gruppe sit på.  

 
 
Ønskjer du å gje ei gåve til Bjørgvin KFUK-KFUM? 
Vi er særs takksame for dei gåvene vi får inn, då dette bidreg til å skape eit betre barne-og 
ungdomsarbeid i Bjørgvin krets av Norges KFUK-KFUM. Vi håper at du ønskjer å gje oss ei gåve 
og vere ned på å støtte opp om det arbeidet vi gjer for born og unge i Bjørgvin krets. Bjørgvin 
KFUK-KFUM har kontonr. 3625.09.03663. På førehand tusen takk! 

 
 

Årsmøte i Bjørgvin KFUK-KFUM 
Det vert avvikla årsmøte i Bjørgvin KFUK-KFUM 22.mars 2012 kl 19:00 i Peisestova på Ynglingen. 
Innkalling og sakspapir vert sendt ut per e-post.  
 

 
 
 
 

 
 

 
 
Visjonen vår: 
Vi får utrolige ting til å skje 
ved å være en åpen, kristen 
organisasjon som jobber for å utvikle 
kristne, modige og kreative mennesker 

 

mailto:bjorgvin@kfuk-kfum.no

